
S004P01O4CRT

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

Komerční banka, a.s.

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Město Hodonín
Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01, ČR
IČO 00284891
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci Jiný povolený doklad, číslo: ZÁKON Č. 128/2000 SB., Česká
republika, Ministerstvo vnitra

Obsah dohody

Dohodli jsme se na ukončeni Smlouvy o Běžném účtu v Kč. na základě které vám vedeme účet č 123-
3118540217/0100.

Smlouva zaniká ke dni 31 3.2023.

Kreditní zůstatek na účtu požadujete převést na účet č. 9005-520671/0100.

Zavazujete se odeslat tuto dohodu (včetně všech dokumentů, které tvoři její součást) k uveřejněni v registru smluv
bez prodleni po jejim uzavřeni. Za tim účelem vám zašleme zněni této dohody (včetně všech dokumentů, které tvoří
jeji součást) na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxx

V Hodoníně dne 21 .3 2023

Komerční banka, a.s.

---------

vlastnoruční podpis

Jméno xxxxxxxxxxxx

Funkce bankovní poradce - Corporate

V Hodoníně dne 21.3.2023
Mésto Hodonín

vlastnoruční podpis

Jméno xxxxxxxxxxxx

Funkce starosta

Komerční banka. a. s , se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSAHA * CKHOOMV AfcrttMlW VfcUtNÍM MÍSTSKVM SOUCřM V »AAZt CCCH. • VtOilO 1MO

1/1
OATi/MUČlMuOS I ŠAB.CN' J‘ • 2020

V£« » OOHOOA6U OCT OO r .'i J J l » OJ-


